
от 23.01.2018 № 540/44-5 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Кашанову Валентину Ивановну, санитарку рентгенологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Митину Аллу Сергеевну, медицинскую сестру по приему вызовов скорой медицинской 

помощи и передаче их выездным бригадам отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Маршалкову Татьяну Максимовну, уборщицу служебных помещений Овстугской врачебной 

амбулатории на селе (с офисом врача общей практики) ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иванина Александра Сергеевича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская 

МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Романову Людмилу Алексеевну, уборщицу служебных помещений педиатрического 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Хенкину Марину Геннадьевну, врача-терапевта участкового терапевтического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Шишкову Ирину Николаевну, директора Гостиловской ООШ - за многолетний 

добросовестный труд; 

Лебедеву Валентину Викторовну, специалиста МАУ «Жуковский МФЦ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Стукошину Веру Николаевну, главного бухгалтера ГБУ «Редакция газеты «Жуковские 

новости»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Киселеву Марию Александровну, ответственного секретаря ГБУ «Редакция газеты 

«Жуковские новости» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 


